
График пересдач кафедры ОПиПР от 03.02.2025 

Дисциплина ФИО студента Группа Дата и 

время 

ФИО 

преподавателя 

Психология 

развития и 

возрастная 

психология 

Зинченко Р.С. 

Патренкова Л.П. 

7.2.01, 

7.2.02 

18:00 

14.02.2025 

 

9:00 

28.02.2025 

Ерохина В.А. 

 

Комиссионная: 

Ерохина В.А. 

Чернов Д.Н. 

 Кальчинская А.А. 

Специальная 

психология и КРО 

Рейников С.А. 

Энеева С.Ш. 

7.4.01 9:30 

12.02.2024 

 

16:00 

18.02.2025 

Ерохина В.А. 

 

Комиссионная:  

Ерохина В.А. 

Степанова В.А. 

Сотников В.А. 

 

Общая психология Акаева Д.Р. 

Бельтюкова Э.С. 

Исраилов З.Ш. 

Семакин Д.Д. 

Синева Ю.Д. 

7.1.02-

7.1.04 

 

18:00 

10.02.2025 

 

 

17:00 

3.03.25 

Маркова Г.В. 

 

 

Комиссионная: 

Изюмова И.А. 

Аленинская О.А. 

Мальцева О.А. 

НИР Лютова Ю.И. 7.4.01 16:30 

19.02.2025 

 

16:30 

26.02.2025 

 

Ивашкина М.Г. 

 

Комиссионная: 

Ивашкина М.Г. 

Ерохина В.А. 

Делеви В.С. 

 

Психогенетика Бельтюкова Э.С. 

Исраилов З.Ш. 

Семакин Д.Д. 

Синева Ю.Д. 

7.1.02-

7.1.04 

 

18:00 

24.02.25 

 

18:00 

2.03.25 

Изюмова И.А. 

 

Комиссионная: 

Чернов Д.Н. 

Изюмова И.А. 

Делеви В.С. 

Практикум по 

психодиагностике 

Мурюкина А.И. 7.3.01 9:00 

6.02.2025 

Изюмова И.А. 

Мурюкина А.И. 

Ярцева Е.А. 

7.3.01, 

7.3.02 

18:00 

11.02.2025 

 

18:00 

25.02.2025 

Степанова В.А. 

 

Комиссионная: 

Степанова В.А. 

Изюмова И.А. 

Ерохина В.А. 



Теория и 

методология 

современной 

психологии 

Адамсон М.А. 

Бызова М.Д. 

Петроченко К.В. 

Проворова Д.Ю. 

7.1.21, 

7.1.23, 

7.1.24 

18:00 

12.02.2025 

 

18:00 

19.02.2025 

Ивашкина М.Г. 

 

Комиссионная: 

Ивашкина М.Г. 

Сотников В.А. 

Чернов Д.Н. 

Эффективное 

взаимодействие, 

конфликтология и 

медиация 

Адамсон М.А. 

Бызова М.Д. 

 

7.1.23 18:00 

24.02.2025 

 

18:00 

4.03.2025 

Сотников В.А. 

 

Комиссионная 

Ивашкина М.Г. 

Сотников В.А. 

Делеви В.С. 

Психология 

личности и 

личностных 

кризисов 

Кодзоев И.Х. 7.2.11 18:00 

12.02.2025 

 

 

     18:20 

19.02.2025 

 

 

Ивашкина 

Марина 

Георгиевна 

 

Ивашкина М.Г. 

Делеви В.С. 

Ерохина В.А. 

 

 

Зав. учебной частью                Г.В. Маркова  

 


